



Ordine n° 1 del 23/02/2024

IMPORTANTE: Si prega di allegare alla fattura elettronica il DDT. E' obbligatorio inserire nella fattura elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	00SBAQ
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG3372973

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		B06CE9ABF4	I00072
2		B06CE9ABF4	I00021
3		B06CE9ABF4	B00013
4		B06CE9ABF4	B00013
5		B06CE9ABF4	B00016



Spett.le TOOLBOX SRL

LARGO GIUSEPPE VERATTI,29

00146 ROMA (RM) ITALIA

C.F. 14285721008

P.IVA IT14285721008

Ordine n° 1 del 23/02/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE				DATA SCADENZA
ACQUISTO MATERIALE TECNICO SCIENTIFICO E DI CONSUMO				24/03/2024
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	IBAN	
Conto corrente bancario	BANCA DI CREDITO COOP.VO DI ROMA	AGENZIA 158	IT98R0832703258000000001681	

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Brother ADS4500W Scanner Desktop - Scanner desktop con connettività cablata e wireless - Touchscreen a colori da 7,1 cm - USB 3.0 SuperSpeed, - Host USB 2.0 (posteriore) - Interfaccia di rete cablata - Scansione su 2 lati fino a 70 immagini al minuto - Alimentatore automatico di documenti (ADF) da 60 fogli	1	524,0000	524,00	0,00	0,00	0,00	524,00	115,28	639,28
2	N.2 Gemini Mixer Audio Bluetooth / USB 5 Canali-MIXER A 5 INGRESSI A 2 BUS CON PREAMPLIFICATORE MICROFONICO E COMPRESSORE, EQUALIZZATORE BRITANNICO E INTERFACCIA USB/AUDIO	2	79,0000	158,00	0,00	0,00	0,00	158,00	34,76	192,76
3	N.2 Adattatori da 6,35 mm TRS a XLR - maschio a maschio	2	15,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00	6,60	36,60
4	Cavo HDMI 4K con schermatura A.I.S. - 5m	1	15,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	15,00	3,30	18,30
5	2 Set Adesivi Cinese- Inglese per Layout Tastiera	12	11,0000	132,00	0,00	0,00	0,00	132,00	29,04	161,04

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I320B - Acquisto beni durevoli (IVA al 22% com.le)	682,00	150,04
I302B - IVA al 22% (com.le)	177,00	38,94

TOTALE PREZZO €	859,00
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	859,00
TOTALE IVA €	188,98
TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
TOTALE FISCALE ORDINE €	1.047,98

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5	B06CE9ABF4

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5	VITM_CT_DID_18_02

CAUSALE ACQUISTO	Acquisto tramite MePA
------------------	-----------------------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile